

در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه خراسان شمالی مطرح شد:

تکلیف دستگاه‌های اجرایی استان برای تدوین سند جامع تحقق شعار سال

مسئولان راه و شهرسازی پیگیر دریافت تسهیلات ماده ۵۶ برای پروژه محور بجنورد - جنگل گلستان باشند

صفحه ۴

استقبال ۲۷۴۸۵۰ خانوار استان از کالابرگ الکترونیکی

مدیر اجتماعی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: از ابتدای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی ۲۷۴ هزار و ۸۵۰ خانوار از طریق کالابرگ الکترونیکی خرید کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما خراسان شمالی، «محسن غلامی» گفت: از خرداد سال گذشته تاکنون خرید کالابرگ مردم در استان از هزار و ۶۵۰ میلیارد تومان فراتر رفت که نشان از استقبال آن‌ها از این طرح دارد. وی افزود: فروشگاه‌هایی که مایل به فروش دو قلم کالای روغن و ماکارونی در قالب طرح کالابرگ الکترونیکی هستند، پایانه فروشگاهی خود را به دستگاه بارکدخوان مجهز کنند. به گفته وی، تنها فروشگاه‌های صنف پروتئینی و فروشگاه‌هایی که صندوق فروشگاهی دارند، مانند فروشگاه‌های زنجیره‌ای می‌توانند به عرضه کالابرگ دو قلم کالای گوشت فرمز و مرغ اقدام کنند و پس از این سایر فروشگاه‌ها و سوپرمارکت‌های عرضه‌کننده خوار و بار، امکان فروش کالابرگ این دو قلم وجود نخواهد داشت.

دستور کار مدیران شهرستان شیروان برای تحقق جهش تولید

جواد حشمتی - فرماندار شیروان در مصاحبه با شبکه اترک در خصوص نامگذاری سال اظهار کرد: شناخت نقاط قوت و ضعف حوزه تولید شهرستان شیروان، تکمیل زنجیره های ارزش در حوزه های صنعت و کشاورزی، فعال سازی واحد های راکد و افزایش ظرفیت واحد های تولیدی فعال در دستور کار مدیران شهرستان شیروان برای تحقق جهش تولید قرار دارد. «دولت اسماعیل زاده» افزود: در سال گذشته ۶ واحد از مجموع ۱۲ واحد تولیدی راکد شهرستان شیروان فعال شد و به چرخه تولید برگشت. وی همچنین در خصوص کمک به تکمیل پروژه‌های در حال ساخت در شیروان نیز گفت: در کسب مجوزهای کشتار گاه صنعتی شیروان و گاوآبادی هزار راسی با هدف تکمیل زنجیره ارزش گوشت فرمز کمک کرده ایم و به دنبال تسریع در راه اندازی پروژه های در حال ساخت کاربید کلسیم، فرو آلیاژ، ریسندگی کتان و غیره هستیم. وی ادامه داد: از مدیران و کارشناسان و صاحب نظران نیز در تحقق شعار سال کمک می‌گیریم و از مدیران استان درخواست می‌شود در نشست های تعاملی موانع تولید را رفع نمایند. وی کشاورزی خود را شغل اغلب مردم شهرستان شیروان دانست و به پیگیری تسهیلات و سعی در تامین برق ثابت جاه های کشاورزی و توانمندسازی عشایر و تنوع بخشی به تولیدات آن‌ها در حوزه گیاهان دارویی و گل محمدی و صنایع دستی و غیره به عنوان دیگر اقدامات در تحقق جهش تولید در شهرستان شیروان اشاره کرد.

راهپیمایی مردم استان در حمایت از عملیات «وعده صادق»

مردم ولایتمدار و شهیدپرور خراسان شمالی، روز گذشته پس از آیین عبادی، سیاسی نماز جمعه، در حمایت از عملیات غرورآفرین و دلبرانه «وعده صادق» راهپیمایی کردند. نمازگزاران بجنوردی پس از اقامه نماز جمعه، در کنار مسئولان در حمایت از اقدام موشکی سپاه پاسداران در عملیات «وعده صادق»، راهپیمایی باشکوهی را برگزار کردند.



پاسخ دفاعی ایران به رژیم صهیونیستی، مشت محکمی بر دهان یاهو گویان بود

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی در خطبه های نماز جمعه روز گذشته در بجنورد گفت: پاسخ دفاعی ایران به رژیم کودک کش، فتنه گر و توطئه گر صهیونیستی، مشت محکمی بر دهان یاهو گویان بود. حجت الاسلام و المسلمین «رضا نوری» اضافه کرد: رژیم صهیونیستی ۴۰ سال است که علیه ایران اسلامی فتنه گری می‌کند و در بسیاری از ناامنی‌هایی که در کشور ما ایجاد شده، دست دارد. امام جمعه بجنورد با بیان این که رژیم صهیونیستی پشت تمامی توطئه‌ها قرار دارد، افزود: شهادت شهید «سلیمانی» و ۱۸ نفر از فرماندهان و سرداران ما از جمله توطئه های رژیم صهیونیستی است و در آخرین مورد حمله به کنسولگری ایران در دمشق از دیگر دسیسه‌ها بود. وی اظهار کرد: ایران توانست به مناطق مهم و پایگاه های

جاسوسی اسرائیل موشک پرتاب کند و این نشان از قدرت ایران اسلامی است و این موشک باران در حالی است که همه احزاب و قدرت های جهان گرد هم آمده بودند. نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی همچنین گفت: عفت در پوشش موجب حفظ خانواده، بهبود بهداشت روانی، حفظ حرمت مادری و کنترل غریز می‌شود و عزت زن با این امر میسر است. حجت الاسلام والمسلمین «نوری» تصریح کرد: انشاء... جامعه ما از طرحی که عزیزان ما در فراجا به عنوان طرح «نوره» درباره موضوع عفاف و حجاب انجام می‌دهند حمایت کنند. امام جمعه بجنورد افزود: از سردار «آدان» که در کشور این موضوع را دنبال کردند و در استان از مجموعه فرماندهی انتظامی استان و شخص سردار «مطهری زاده» تقدیر و تشکر دارم.

آگهی برگزاری مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

انجمن صنفی کارفرمایان شرکتهای موسسات حمل و نقل داخلی استان خراسان شمالی با توجه به ماده ۱۰ آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود و وظایف و اختیارات و چگونگی عملکرد انجمنهای صنفی موضوع ماده ۱۳۱ قانون کار، مجمع عمومی عادی (نوبت اول) انجمن صنفی مربوطه در روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ رأس ساعت ۱۱:۰۰ در محل دفتر انجمن صنفی کارفرمایان شرکتهای موسسات حمل و نقل داخلی کالای استان خراسان شمالی برگزار میگردد. لذا از کلیه اعضای محترم تقاضا میشود در جلسه مذکور شرکت نمایند. در ضمن اعضای محترمی که تقاضای کاندیداتوری جهت هیات مدیره و بازرس را دارند درخواست خویش را حداکثر تا یک هفته پس از انتشار این آگهی به هیات مدیره انجمن صنفی مذکور (دفتر انجمن) و یا اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان واقع در خیابان طالقانی شرقی بین طالقانی ۹ و ۱۱ طبقه دوم واحد تشکلات کارگری و کارفرمایی تحویل دهند (رعایت شرایط قانونی و اساستامه برای کاندیداها الزامی است)

دستور جلسه:

- ۱- گزارش مالی بازرس و هیات مدیره و تعیین بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۳
- ۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره و بازرسان اصلی و علی البدل
- ۳- تعیین ورودیه و حق عضویت اعضا و یا تغییر آن
- ۴- تعیین نحوه اطلاع رسانی به اعضا در خصوص دعوت به مجمع عمومی و سایر موارد

هیات مدیره انجمن صنفی کارفرمایان شرکتهای موسسات حمل و نقل داخلی کالای استان خراسان شمالی

توسعه کسب و کار خود را به ما بسازید
جذب آگهی در روزنامه
خراسان شمالی
تلفن: ۰۵۸-۳۲۲۳۹۷۶۶

استخدام
واحد تولید رب گوجه فرنگی دشت بهار
(آشخانه) جهت بخش کنترل کیفیت خود
از واجدین شرایط دعوت به همکاری
می نماید. الهامی: ۰۹۱۵۱۸۲۷۶۹

سرکار خانم آزاد

معاون محترم توانبخشی
بهبودی خراسان شمالی



از زحمات شما و همکاران پرتلاش تان در راستای کمک و حمایت از سالمندان و تلاش مستمرتان برای خدمت به این قشر عزیز، صمیمانه تقدیر و تشکر می‌کنیم.

توفیق روز افزون شما را از درگاه خداوند متعال خواهیم.

مدیر و کارکنان مرکز توانبخشی و نگهداری سالمندان نشاط آشخانه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت پارس نگین آهن دانش بنیه
به شماره ثبت ۷۷۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۰۰۳۵۱

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت پارس نگین آهن دانش بنیه دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت فوق که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴ رأس ساعت ۱۵:۰۰ به نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد کیلومتر ۱۲ بزرگراه آسیایی (جاده مشهد به قوچان) پارک علم و فناوری خراسان، مرکز رشد فناوری جامع، ساختمان موسسات فناور و دانش بنیان، واحد ۱۴۵ کد پستی ۹۱۸۵۱۷۳۹۱۱ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- انتخاب بازرسین
- ۲- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
- ۳- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی
- ۴- تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال ۱۴۰۲
- ۵- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره
- ۶- تعیین پاداش هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت

اصلاحیه

سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان شمالی

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول سازمان نظام مهندسی ساختمان استان، روز **یکشنبه ۱۴۰۳/۰۲/۳۰** ساعت ۱۰ در محل سالن جلسات سازمان استان واقع در طبقه سوم برگزار می‌گردد. از تمامی اعضای محترم دعوت بعمل می‌آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل، در این مجمع حضور بهم رسانند.

لازم به توضیح است در صورت به حد نصاب نرسیدن تعداد اعضای شرکت کننده، جلسه بعدی (نوبت دوم) روز **سه شنبه ۱۴۰۳/۰۳/۰۸** رأس ساعت ۱۷ در محل سالن اجتماعات فرهیختگان دانشگاه آزاد اسلامی برگزار خواهد شد.

دستور جلسه:

- ۱- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای سال ۱۴۰۳
- ۲- بررسی و تصویب تراز مالی سال ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل سازمان

هیات مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان شمالی

